

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau, sec.
Botanica, str.Botanica Veche 8**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 510 156,61 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj de joaca si sport 1.1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	2,0000	2 935,20 2 724,48	5 870,40 5 448,96
2	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	1,0000	2 935,20 2 724,48	2 935,20 2 724,48
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc	1,0000	2 935,20 2 724,48	2 935,20 2 724,48
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
11	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
12	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
13	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc existentă ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	2,0000	1 467,60 1 362,24	2 935,20 2 724,48
14	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
15	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn existent; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
16	TsH91A	Instalarea Complex de joaca existent; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	4 402,80 4 086,72	4 402,80 4 086,72
17	TsH91A	Instalarea Linie cu podest de echilibrare DS-07; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	4 402,80 4 086,72	4 402,80 4 086,72
18	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc	1,0000	4 402,80 4 086,72	4 402,80 4 086,72
19	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc	1,0000	7 338,00 6 811,20	7 338,00 6 811,20

1	2	3	4	5	6	7
20	TsH91A	Instalarea Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc	1,0000	1 467,60 1 362,24	1 467,60 1 362,24
		<i>Total</i>	lei			52 833,60
		<i>CAS</i>	24 %			11 769,75
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			265,51
		<i>Total CD</i>				64 868,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 405,98
		<i>Total cu CR</i>				74 274,84
		<i>Beneficiu</i>	6 %			4 456,49
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				78 731,33 49 040,64
		1.2. Utilaj				
21		Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	2,0000	21 250,00 0,00	42 500,00 0,00
22		Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	5,0000	5 416,67 0,00	27 083,35 0,00
23		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,0000	14 833,33 0,00	14 833,33 0,00
24		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 666,67 0,00	7 666,67 0,00
25		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 416,67 0,00	12 416,67 0,00
26		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33 0,00	8 808,33 0,00
27		Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 083,33 0,00	12 083,33 0,00
28		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 833,33 0,00	11 833,33 0,00
29		Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
30		Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00 0,00	30 750,00 0,00
31		Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,0000	20 816,67	20 816,67

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
32		Figurina pe arc "CERB"	buc	1,0000	21 191,67 0,00	21 191,67 0,00
33		Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 191,67 0,00	21 191,67 0,00
34		Balansoar din lemn KBT	buc	2,0000	7 750,00 0,00	15 500,00 0,00
35		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	2,0000	10 383,33 0,00	20 766,66 0,00
36		Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc	1,0000	14 750,00 0,00	14 750,00 0,00
37		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00 0,00	29 000,00 0,00
38		Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00 0,00	20 250,00 0,00
39		Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 350,00 0,00	2 350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			342 291,68
		<i>Cmd</i>	1,2 %			4 107,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				346 399,18
		<i>Total</i>	lei			425 130,51
		Total Utilaj de joaca si sport Inclusiv salariu				425 130,51 49 040,64

		Total	lei	425 130,51
		TVA	20 %	85 026,10
		Total deviz: Inclusiv salariu	510 156,61 49 040,64	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea curții interioare din
RM, mun. Chisinau, sec.
Botanica, str.Botanica Veche 8**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Utilaj de joaca si sport**

Valoarea de deviz 510 156,61 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	349,2000	94,60	33 034,32
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	136,8000	94,60	12 941,28
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,4000	94,60	3 065,04
Total manopera						49 040,64

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	10,8000	20,00	216,00
2.	23	Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah	buc	2,0000	21 250,00	42 500,00
3.	24	Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	5,0000	5 416,67	27 083,35
4.	25	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,0000	14 833,33	14 833,33
5.	26	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 666,67	7 666,67
6.	266310210000015	Beton C12/15	m3	2,5920	1 380,00	3 576,96
7.	27	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 416,67	12 416,67
8.	28	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33	8 808,33
9.	29	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 083,33	12 083,33
10.	292	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	2,0000	10 383,33	20 766,66
11.	30	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 833,33	11 833,33
12.	311	Aparat fitness exterior "Abdomen+Spate"	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
13.	32	Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00	30 750,00
14.	322	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
15.	33	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,0000	20 816,67	20 816,67
16.	34	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,0000	21 191,67	21 191,67
17.	35	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 191,67	21 191,67
18.	36	Balansoar din lemn KBT	buc	2,0000	7 750,00	15 500,00
19.	38	Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc	1,0000	14 750,00	14 750,00
20.	42	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
21.	43	Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
Total materiale de construcții						346 084,64
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	425 130,5 1
TVA	20 %	85 026,10
Total deviz:		510 156,6 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea curții interioare din RM,
mun. Chisinau, sec. Botanica, str.Botanica Veche
8**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj de joacă și sport				
		1.1. Lucrări de construcție				
1	TsH91A	Instalarea Masa cu 4 banci cu spatar cu placa de sah ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 935,20 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	198,72
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 870,40
2	TsH91A	Instalarea Masa de tenis PIV Sports board de exterior ; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 935,20 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	198,72
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 935,20
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "VALOANE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
6	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior de vaslit ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
9	TsH91A	Instalarea Complex de sport; pe Beton C12/15 / k=4 K=4,0000	buc			2 935,20 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	198,72
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 935,20
10	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "RODEO" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
11	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "CERB" ; pe Beton C12/15 / k=2	buc			1 467,60

1	2	3	4	5	6	7
		K=2,0000				1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
12	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc "BIKE" ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
13	TsH91A	Instalarea Figurina pe arc existenta ; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 935,20
14	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn KBT; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
15	TsH91A	Instalarea Balansoar din lemn existent; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,60
16	TsH91A	Instalarea Complex de joaca existent; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			4 402,80 4 086,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	2 752,86
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	298,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 402,80
17	TsH91A	Instalarea Linie cu podest de echilibrare DS-07; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			4 402,80 4 086,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	2 752,86
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	298,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 402,80
18	TsH91A	Instalarea Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m; pe Beton C12/15 / k=6 K=6,0000	buc			4 402,80 4 086,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	1 078,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	255,42
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	2 752,86
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	298,08

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,1500	20,00	18,00
		Cheltuieli directe	lei			4 402,80
19	TsH91A	Instalarea Complex de sport calistenic; pe Beton C12/15 / k=10 K=10,0000	buc			7 338,00 6 811,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	1 797,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	425,70
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	4 588,10
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	496,80
	12121212121	apa	m3	0,1500	20,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			7 338,00
20	TsH91A	Instalarea Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope; pe Beton C12/15 / k=2 K=2,0000	buc			1 467,60 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000015	Beton C12/15	m3	0,0360	1 380,00	99,36
	12121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			1 467,60
		1.2. Utilaj				
21		Masa cu 4 banci cu spatat cu placa de sah	buc			21 250,00 0,00
	23	Masa cu 4 banci cu spatat cu placa de sah	buc	1,0000	21 250,00	21 250,00
		Cheltuieli directe	lei			42 500,00
22		Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc			5 416,67 0,00
	24	Banca din beton modulara 1150x775x360h	buc	1,0000	5 416,67	5 416,67
		Cheltuieli directe	lei			27 083,35
23		Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc			14 833,33 0,00
	25	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,0000	14 833,33	14 833,33
		Cheltuieli directe	lei			14 833,33
24		Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc			7 666,67 0,00
	26	Aparat fitness exterior "Bicicleta"	buc	1,0000	7 666,67	7 666,67
		Cheltuieli directe	lei			7 666,67
25		Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc			12 416,67 0,00
	27	Aparat fitness exterior "Bicicleta eliptica"	buc	1,0000	12 416,67	12 416,67
		Cheltuieli directe	lei			12 416,67
26		Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc			8 808,33 0,00
	28	Aparat fitness exterior "VALOANE"	buc	1,0000	8 808,33	8 808,33
		Cheltuieli directe	lei			8 808,33
27		Aparat fitness exterior de vaslit	buc			12 083,33 0,00
	29	Aparat fitness exterior de vaslit	buc	1,0000	12 083,33	12 083,33
		Cheltuieli directe	lei			12 083,33
28		Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc			11 833,33 0,00
	30	Aparat fitness exterior "Supermen+Extensia picioarelor	buc	1,0000	11 833,33	11 833,33
		Cheltuieli directe	lei			11 833,33
29		Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte"	buc			8 500,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	311	Aparat fitness exterior "Abdomen+Sparte"	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 500,00
30		Complex de sport	buc			30 750,00
						0,00
	32	Complex de sport	buc	1,0000	30 750,00	30 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 750,00
31		Figurina pe arc "RODEO"	buc			20 816,67
						0,00
	33	Figurina pe arc "RODEO"	buc	1,0000	20 816,67	20 816,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 816,67
32		Figurina pe arc "CERB"	buc			21 191,67
						0,00
	34	Figurina pe arc "CERB"	buc	1,0000	21 191,67	21 191,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 191,67
33		Figurina pe arc "BIKE"	buc			21 191,67
						0,00
	35	Figurina pe arc "BIKE"	buc	1,0000	21 191,67	21 191,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 191,67
34		Balansoar din lemn KBT	buc			7 750,00
						0,00
	36	Balansoar din lemn KBT	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 500,00
35		Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc			10 383,33
						0,00
	292	Nisipiera cu capac 1,5x1,5m din daking	buc	1,0000	10 383,33	10 383,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 766,66
36		Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc			14 750,00
						0,00
	38	Linie cu podest de echilibrare DS-07	buc	1,0000	14 750,00	14 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 750,00
37		Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc			29 000,00
						0,00
	322	Complex de franghii armate PIRAMIDA 2,0m	buc	1,0000	29 000,00	29 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 000,00
38		Complex de sport calistenic	buc			20 250,00
						0,00
	42	Complex de sport calistenic	buc	1,0000	20 250,00	20 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 250,00
39		Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc			2 350,00
						0,00
	43	Franghie de antrenament calistenic-Spirer Battle Rope	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.